ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:   457   /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Điện Bàn, ngày 29      tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO
Kết luận của Chủ tịch UBND thị xã - T  n  c

tại cuộc họp giao ban ngày 28/8/2017.

 Ngày 28/8/2017, UBND thị xã tổ chức cuộc họp giao ban tuần, dưới sự chủ

trì của Chủ tịch UBND thị xã -  rần  c.  ham dự cuộc họp có các đồng chí Phó

Chủ tịch UBND thị xã; lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã. Sau khi nghe ý

kiến phát biểu của các thành viên tham dự, Chủ tịch UBND thị xã -  rần  c kết

luận:

 1/ Đề nghị đồng chí Nguyễn Xuân Hà - Phó Chủ tịch UBND thị xã làm việc

với Công ty  NHH du lịch sinh thái Bồ Bồ và các đơn vị liên quan để hướng dẫn

công ty hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục triển khai đầu tư dự án  rung tâm Giáo dục kỹ

năng sống tại xã Điện  iến, thị xã Điện Bàn theo tinh thần Công văn số

1586/VPUBND-K  H ngày 22/8/2017 của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam.

 2/ Đề nghị đồng chí Phan Minh Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã:

 - Kiểm tra, giải quyết dứt điểm các nội dung liên quan đến cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân nằm trong khu vực đất quốc phòng tại

phường Vĩnh Điện (xí nghiệp đinh cũ).

 - Chỉ đạo giải quyết các nội dung công việc liên quan đến việc tổ chức trồng,

chăm sóc cây xây dọc tuyến đường Đ  603A; phương án bố trí tái định cư đối với

các hộ dân nằm trong khu vực dự án Khu đô thị du lịch tại phường Điện Dương của

Công ty Cổ phần tập đoàn T&T; vấn đề di dời mồ mả tại khu vực dự án vào Khu

nghĩa trang  ân Khai theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại  hông báo số 291/ B-UBND

ngày 08/8/2017.

 rên đây là kết luận của Chủ tịch UBND thị xã -  rần  c tại cuộc họp giao

ban ngày 28/8/2017. Yêu cầu các ngành, đơn vị, địa phương và cá nhân liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND thị xã;

- Như thành phần tham dự;

- Các ngành, địa phương liên quan;

- C, PVP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.
D:\Van\2017\Thong bao\40.TB hop giao ban ngay 28.8.2017.doc

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                 T  n C n  Thiết

\

		2017-08-29T16:51:19-0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!